determinato previa valutazione del ribasso unico percentuale offerto sull’importo posto a base di gara 

opportunamente depurato delle somme non soggette a ribasso. 
5. Natura ed entità delle prestazioni: l’importo dei lavori di progetto è pari a complessivi € 26.827,87 

(euro ventiseimilaottocentoventisette/87), oltre IVA come per legge - Categoria OS24 - Classifica I, 

subappaltabile nei limiti di legge. 
6. Data di aggiudicazione: determinazione del Responsabile dell’Area Lavori Pubblici n. 255 del 

13/06/2024. Provvedimento direttamente efficace ed esecutivo ai sensi dell’art.

[...]

I lavori devono essere portati a conclusione in 90 (novanta) giorni dalla loro consegna. 

7. Impresa aggiudicataria: Edil Persichetti S.r.l. con sede legale in Via Malagoni n. 7, 06055 Marsciano 

(PG) - P.IVA 03685380549  
8. Offerte ricevute: n. 1 (uno) su 1 (uno) operatore economico invitato. 

9. Importo di aggiudicazione: € 26.537,54 (euro ventiseimilacinquecentotrentasette/54) al netto del 
ribasso d’asta del 1,10 % offerto in sede di gara, oltre IVA al 10%. 

10. Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. dell’Umbria, Via Nello Baglioni n. 3 - 06121 

Perugia (PG) - tel. 075/5755311. Termini per la presentazione di ricorso al TAR Umbria: